


 

 

Strana 2 (celkem 4) 

III. Cena 

1. Smluvní strany se dohodly, že cena dodávky a montáže předmětu koupě dle čl. II. smlouvy činí:  

Cena bez DPH 510 100,00 Kč 

DPH 21 %       *      107 121,00 Kč 

Cena vč. DPH 617 221,00 Kč 

 *) Prodávající je plátce DPH 

Předmět plnění smlouvy nebude využíván ani částečně pro ekonomickou činnost, kupující jej pořizuje 
výlučně za účelem vzdělávání. Pokud jsou poskytnuté montážní práce zařazené pod číselnými kódy 41- 
43 klasifikace produkce CZ-CPA, režim přenesení daňové povinnosti dle § 92e zákona č. 235/2004 Sb., o 
dani z přidané hodnoty, v platném znění, nebude použit.  

2. Položkový rozpočet předmětu koupě je uveden v příloze smlouvy. 
3. Cena je maximální a zahrnuje veškeré náklady, které prodávající vynaloží na dodávku, přepravu a montáž 

předmětu koupě.  
4. DPH bude účtováno podle zákona č.235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění platném ke dni 

uskutečnění zdanitelného plnění podle smlouvy.  

 
IV. Podmínky plnění 

1. Prodávající je povinen dodat kupujícímu předmět koupě dle čl. II. bodu 1 smlouvy a provést jeho montáž, 
a instalaci bez vad a nedodělků v termínu nejpozději do deseti (10) kalendářních týdnů od podpisu 
smlouvy. V případě, že budou montážní a instalační práce probíhat za plného provozu ZŠ, pak bude ze 
strany kupujícího požadováno provádění hlučných a prašných prací ve dnech mimo probíhající vyučování 
a ve dnech vyučování v odpoledních hodinách. Kupující zpřístupní školu v odpoledních hodinách od 
13:00. 

2. Zjistí-li kupující, že předmět koupě vykazuje vady či nedodělky, sdělí tuto skutečnost písemně 
prodávajícímu v den předání a převzetí a své stanovisko odůvodní (tím nejsou dotčena práva kupujícího 
z vad předmětu koupě, které kupující při předběžném seznámení se s předmětem koupě neodhalil nebo 
které vyjdou najevo dodatečně). Prodávající se zavazuje k odstranění takto zjištěné vady či nedodělku 
bez zbytečného odkladu, nejpozději však do pěti pracovních dnů ode dne předání a převzetí v případě, 
pokud kupující předmět koupě s vadou či nedodělkem převezme. Prodávající je oprávněn opětovně 
vyzvat kupujícího k převzetí předmětu koupě až poté, co vytčené vady, nedodělky i jiné nedostatky 
předmětu koupě odstraní. 

3. Datum předání a převzetí předmětu koupě bude datem zdanitelného plnění. 

 
V. Vyšší moc 

1. Smluvní strany se zprošťují veškeré odpovědnosti za nesplnění svých povinností ze smlouvy po dobu 
trvání vyšší moci do té míry, pokud po nich nebylo možné požadovat, aby neplnění svých povinností ze 
smlouvy v důsledku vyšší moci předešly.  

2. Za vyšší moc je pro účely smlouvy považována každá událost nezávislá na vůli smluvních stran, která 
znemožňuje plnění smluvních závazků a kterou nebylo možno předvídat v době vzniku smlouvy. Za vyšší 
moc se z hlediska smlouvy považuje zejména přírodní katastrofa, pandemie, požár, výbuch, silné vichřice, 
zemětřesení, záplavy, válka, stávka nebo jiné události, které jsou mimo jakoukoliv kontrolu smluvních 
stran. 

3. Po dobu trvání vyšší moci se plnění závazků podle smlouvy pozastavuje do doby odstranění následků 
vyšší moci.  

 
VI. Platební podmínky 

4. Prodávající je oprávněn vystavit daňový doklad, příp. daňové doklady (dále jen faktura) na kupní cenu v 



 

 

Strana 3 (celkem 4) 

den předání a převzetí zboží bez vad a nedodělků kupujícímu se splatností 30 dnů ode dne jeho doručení 
kupujícímu na adresu kupujícího.  

5. Faktury prodávajícího musí mít náležitosti daňového dokladu dle příslušných právních předpisů. Dále 
musí faktura obsahovat číslo smlouvy kupujícího. Součástí faktury bude příloha – soupis dodávek oceněný 
podle položkového rozpočtu odsouhlasený kupujícím. 

6. Faktura musí  dále obsahovat přesný název a registrační číslo projektu dle čl. II bodu 5 smlouvy. 

7. Nebude–li faktura obsahovat některou ze stanovených náležitostí, nebo bude chybně vyúčtována cena, 
je kupující oprávněn takovou vadnou fakturu před uplynutím doby splatnosti vrátit prodávajícímu 
k provedení opravy. Prodávající provede opravu vystavením nové faktury s novou dobou splatnosti nebo 
vystavením opravného daňového dokladu. V takovém případě není kupující v prodlení s placením 
faktury. Nová doba splatnosti poběží znovu ode dne doručení nově vyhotovené faktury nebo opravného 
daňového dokladu kupujícímu. 

 

VII. Záruční podmínky 

Prodávající poskytuje na předmět koupě záruku v délce, která je uvedena u konkrétního výrobku 
položkového rozpočtu (přílohy č. 1 a 2 smlouvy). Není-li uvedena konkrétní délka záruky, pak platí záruka 
v délce 24 měsíců. Délka záruky se počítá ode dne předání předmětu koupě v místě plnění. Výše uvedené 
záruky platí za předpokladu dodržení stanovených pravidel provozu a údržby. Případnou reklamovanou vadu 
předmětu koupě je prodávající povinen odstranit nejpozději do pěti pracovních dnů ode dne, kdy mu kupující 
danou vadu písemně oznámí, nebude-li následně mezi smluvními stranami dohodnuto jinak. 

 
VIII. Smluvní pokuta 

1. Kupující má právo požadovat smluvní pokutu při nedodržení termínu dodávky a montáže dle čl.  IV. 
smlouvy ve výši 0,1 % z celkové ceny dle čl. III. smlouvy za každý den prodlení a prodávající je povinen 
požadovanou smluvní pokutu uhradit. 

2. Prodávající má právo požadovat úrok při nedodržení termínu splatnosti dle čl.  VI. smlouvy ve výši 0,1 % 
z celkové ceny dle čl. III. smlouvy za každý den prodlení a kupující je povinen požadovanou smluvní pokutu 
uhradit. 

3. V případě prodlení prodávajícího s odstraněním vady nebo nedodělku předmětu koupě řádně a včas je 
prodávající povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 1.000,00 Kč za každou vadu, u níž je 
prodávající v prodlení a za každý den prodlení. 

4. Žádné ujednání o smluvní pokutě obsažené ve smlouvě se nedotýká nároku kupujícího požadovat v plné 
výši náhradu škody způsobené porušením povinnosti prodávajícího, na kterou se vztahuje smluvní 
pokuta. 

5. Smluvní pokuty jsou splatné do 21-ti dnů ode dne vyúčtování.   

 
IX. Další ujednání 

1. Vlastnické právo k předmětu koupě zboží přechází na kupujícího jeho převzetím. Tímto dnem přechází 
na kupujícího odpovědnost ze vzniku škod na předmětu koupě.  

2. Prodlení s termínem plnění o více než 5 dnů je podstatným porušením smlouvy a může být důvodem 
k odstoupení od smlouvy, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak. 

 
X. Závěrečná ustanovení 

1. Prodávající prohlašuje, že v rámci zadávacího řízení uvedl v nabídce veškeré informace a předložil 
doklady, které odpovídají skutečnosti a měly nebo mohly mít vliv na výsledek zadávacího řízení. Porušení 
této povinnosti je považováno za podstatné porušení smlouvy a kupující může od smlouvy odstoupit.  







Pol. Číslo Položka Technická specifikace
1 Interaktivní panel 65“ + pojezd Úhlopříčka obrazu 165 cm, rozlišení 4K (3840x2160), 2x stylus, přesnost 1 mm, 20 dotykových bodů, kamera s pozorovacím úhlem 

120°, pole s 8 mikrofony a omezením akustické zpětné vazby, certifikovaný optical bonding, antibakteriální povrch, Android 11, 8 GB 
RAM, 128 GB úložiště, SW balíček obrahující aplikace Whiteboard, Cast, BroadCast, Engage, Display management a další. Automatické 
rozpoznání stylusu (režim psaní), prstu (režim manipulace s objekty) i dlaně (mazání). Ozvučení s ovládáním hlasitosti přímo integrované 
do těla panelu.
Pojezd: mechanický vertikální pojezd s min. Rozsahem 650 mm
Trojsvazková kabeláž pro stěnové vedení.

2 Interaktivní SW
Interaktivní SW - kompatibilní s stávajícím SW školy (SW ActivInspire*), dostupný pro všechny operační systémy, který se plně 
aktualizuje zdarma. K plné verzi SW dále musí existovat pro školu jeho volně dostupná plnohodnotná verze (nestačí prohlížeč), tak aby 
měli možnost s materiály pracovat i další zájemci (zřizovatel, studenti), SW v základní verzi musí obsahovat dostatečný počet min. 4000 
souborů, šablon, interaktivních a multimediálních obrázků a pozadí pro přípravu pokladů pro výuku (u těchto zdrojů jsou vyřešena 
autorská práva, která nepodléhají třetím osobám), dostatečná rozšířenost SW v českém i světovém školství (existence funkčního a 
pravidelně aktualizovaného výukového portálu), dodaný autorský nástroj v sobě přímo integruje využití dalších interaktivních prvků 
systému, jako jsou odpovědní systémy, bezdrátové tablety apod. Licence k jedné interaktivní tabuli. K softwaru musí být k dispozici min. 
20 tisíc prokazatelně INTERAKTIVNÍCH (nikoli prezentačních) výukových materiálů, příprav, dostupných na webovém portálu, nebo 
jiných médiích, z toho minimálně 150 interaktivních příprav pro mateřské školy a minimálně 6000 příprav pro první stupeň.  Interaktivní 
výukové materiály budou prokazatelně vytvořeny v nabízeném výukovém softwaru.

3 SW classroom management SW umožňuje kompletní kontrolu učitele nad žákovskými IT vybavení. SW licence pro celou třídu 
4 Učitelský PC s LCD monitorem Počítač - Procesor: CPU* min. 20 000 bodů v Passmark (https://www.cpubenchmark.net/cpu_list.php.) Paměť: min. 16GB, Pevný disk: 

min. SSD 512GB, grafická karta: integrována, WLAN, BT min. erze 5, Přední porty: konektor pro sluchátka/ mikrofon, USB,. Zadní porty: 
napájecí konektor, RJ-45, USB, DisplayPort, HDMI, Operační systém: Windows 11 Pro, klávesnice, myš
LCD monitor - velikost 27“/IPS/FHD/ frekvence min. 75Hz/ odezva max. 5ms, DisplayPort

5 Žákovský PC s LCD monitorem Počítač - Procesor: CPU* min. 20 000 bodů v Passmark (https://www.cpubenchmark.net/cpu_list.php.), Paměť min. 8GB DDR4, Pevný 
disk min. 256GB SSD,Wi-Fi, W11Pro, klávesnice, myš.                                                                                                                                                                                                                           
LCD monitor - velikost 23,8+24“/IPS/FHD/ frekvence min. 75Hz/ odezva max. 4ms

6 Multifunkční tiskárna Laserová tiskárna multifunkční, barevná, A4, kopírování a skenování, fax, rychlost černobílého tisku 22 str./min., rychlost barevného 
tisku 22 str./min., tiskové rozlišení 600 x 600 DPI, duplex, ADF skener, dotykový displej, AirPrint, USB, LAN a WiFi (C235V_DNI)

Veškeré položky prodávající ocenil včetně dodávky, instalace, montáže, implementace a dopravy.

Technická specifikace - ICT vybavení ZŠ Oldřichovice, Třinec (příloha č. 2 Kupní smlouvy




